
 1 1

 

   Mazsalacas Ziņu Lapa 
2012. gada NOVEMBRIS 

 

2012.gada 17.oktobrī Mazsalacas novada domes kārtējā sēdē tika izskatīti sekojoši jautājumi: 
o Pieņēma zināšanai domes izpilddirektora Gunāra Zundas sniegto pārskatu par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes 

gaitu domes sēžu starplaikā, no 20.09.2012. līdz 17.10.2012. 

o Atļāva sadalīt nekustamo īpašumu „Rūnas”, Skaņkalnes pag., Mazsalacas nov., kas  sastāv no 5 zemes vienībām [..], 

atdalot no tā  vienu zemes vienību 4,8 ha [..]. Piešķīra no nekustamā īpašuma „Rūnas” atdalītajai zemes vienībai 4,8 ha platībā 

[..] nosaukumu  „Rūnas 2” un apvienoja ar esošo īpašumu „Rūnas 2”, kas sastāv no zemes vienības [..].   

o Nodeva atsavināšanai nekustamo īpašumu Ūdens iela 5A, Mazsalacā[..], kas sastāv no vienas zemes vienības [..] 600 m
2
 

platībā, pārdodot to izsolē. 

o Atļāva atdalīt no nekustamā īpašuma „Stārķīši”, Mazsalacas pag., Mazsalacas nov.,  zemes [..] zemes gabalu 3,0 ha platībā 

vairāk vai mazāk, cik izrādīsies zemes gabala robežas uzmērot dabā saskaņā ar grafisko pielikumu. Atļāva atdalīto zemes 

vienību 3,0 ha platībā  pievienot   nekustamā īpašuma „Tīši”, Mazsalacas pag., Mazsalacas nov., zemes vienībai [..]. Nolēma 

izstādāt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma „Stārķīši” Mazsalacas pag., Mazsalacas nov., zemes vienībai [..], un 

„Tīši”, Mazsalacas pag., Mazsalacas nov.,  [..] robežu regulēšanai. Apstiprināja darba uzdevumu (nosacījumus) zemes ierīcības 

projekta izstrādei nekustamiem īpašumiem „Stārķīši” un „Tīši”, Mazsalacas pag., Mazsalacas nov. 

o Atcēla 20.06.2012. lēmumu  Nr.12., 10.1 „Par pašvaldības dzīvokļa [..] izīrēšanu”. 

o Piešķīra brīvpusdienas Mazsalacas pirmsskolas izglītības grupas ”Sprīdītis” audzēknim [..],  līdz 2012.gada 31.decembrim;  

o Piešķīra brīvpusdienas Mazsalacas vidusskolas 5a klases izglītojamam [..], līdz  2012.gada 31.decembrim; 

o Izslēdza [..] no Mazsalacas novada pašvaldības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniedzamās palīdzības reģistra ar lēmuma 

pieņemšanas dienu, jo persona mirusi [..]. 

o Uzdeva Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijai organizēt pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Sēļu 

sākumskola”, [..] kas atrodas  Sēļu pagastā, Mazsalacas novadā, un sastāv no ēkas ar kopējo platību 965,7 m
2
 un zemes  gabala 

4.13  ha platībā, izsoli. Apstiprināja  nekustamā īpašuma  nosacīto cenu jeb izsoles sākumcenu – Ls 18550,20 (astoņpadsmit 

tūkstoši pieci simti piecdesmit  lati 20 santīmi, izsoles soli Ls 500,00 (pieci simti lati). Apstiprināja  Mazsalacas novada 

pašvaldības  nekustamā īpašuma „Sēļu sākumskola” izsoles noteikumus. 

o Uzdeva Pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisijai organizēt pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

(dzīvokļa īpašuma)  Skaņkalnes iela 8-7, Skaņkalne, Skaņkalnes pag., Mazsalacas nov. [..], ar platību 73,5 m
2
, izsoli. 

Apstiprināja  nekustamā īpašuma  nosacīto cenu jeb izsoles sākumcenu – Ls 4062,39 (četri tūkstoši sešdesmit divi lati 39 

santīmi, izsoles soli Ls 100,00 (viens simts lati). Apstiprināja  Mazsalacas novada pašvaldības  nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

īpašuma Skaņkalnes iela 8, Skaņkalnes pagastā, Mazsalacas novadā,  izsoles noteikumus. 

o Apstiprināja pašvaldības nekustamā īpašuma „Ķīši”, Ramatas pag., Mazsalacas nov., [..], nedzīvojamo telpu nomas tiesību 

izsoles rezultātus. 

o Telpu  „Ķīšos”, Ramatā, Ramatas pag., Mazsalacas nov.,  21,8 m
2
 platībā iznomāja [..], par nomas maksu  Ls 1,00 (bez 

PVN) par 1 m
2 

mēnesī. 

o Veica šādu grozījumus 29.07.2009. apstiprinātajā Mazsalacas novada pašvaldības darba samaksas un sociālo garantiju 

nolikumā (turpmāk tekstā – Nolikums) sākot ar 01.11.2012.:  

 Izteikt Nolikuma 1.12.punktu  šādā redakcijā: 

„1.12. Darba devējs apmaksā darbiniekiem A-darba nespējas lapu 80% apmērā no darbinieka vidējās izpeļņas sākot ar  darba 

nespējas otro dienu.” 

 Izslēgt  Nolikuma 1.13.punku. 

o Veica attiecīgus grozījumus noslēgtajos darba koplīgumos. 

o Apstiprinja šādus grozījumus 15.02.2012. apstiprinātajā Mazsalacas novada pašvaldības, to iestāžu, struktūrvienību amatu 

un amatalgu sarakstā sākot ar 01.09.2012.: 

 Sadaļā Mazsalacas Mūzikas un mākslas skola direktorei (profesijas kods 1345 08) noteikt 0,91 amata vienības ar 

amatalgu Ls 447,72 mēnesī 

 Sadaļa Mazsalacas Mūzikas un mākslas skola direktora vietniekam mākslā (profesijas kods 1345 09) noteikt 

0,1819 amata vienības ar amatalgu Ls 68,03 mēnesī. 

o Apstiprināt šādus grozījumus 15.02.2012. apstiprinātajā Mazsalacas novada pašvaldības, to iestāžu, 

struktūrvienību amatu un amatalgu sarakstā sākot ar 01.11.2012.: 

 Sadaļā Mazsalaca pirmsskolas izglītības iestāde Pirmsskolas izglītības skolotāja palīgam (profesijas kods 5312 

01) noteikt 1 amata vienību ar amatalgu Ls 204,00 mēnesī. 

 Sadaļā Mazsalaca pirmsskolas izglītības iestāde izveidot amata vietu Pirmsskolas izglītības skolotāja palīgs (ar 

apkopēja pienākumiem) (profesijas kods 5312 01), 2 amata vienības ar amatalgu Ls 493,00 mēnesī (vienai amata vienībai Ls 

246,50). 

 Sadaļā Mazsalacas pirmsskolas izglītības iestāde izslēgt amata vietu Apkopēja (profesijas kods 9112 01) 0,4 

amata vietas, amatalga Ls 85,00 mēnesī. 

 Sadaļā Bāriņtiesa izslēgt amata vietu Bāriņtiesas sekretāre (profesijas kods 3343 15), 1 amata vienība ar 



 2 2

 

amatalgu Ls 300,00 mēnesī. 

 Sadaļā Bāriņtiesa izveidot jaunu amata vietu Bāriņtiesas loceklis (profesijas kods 3412 06) 1 amata vienība ar 

amatalgu Ls 360,00 mēnesī. 

o Atlika jautājuma izskatīšanu un lūdza Rīgas Brāļu kapu un Latvijas vēsturiskajam fondam iesniegt detalizētu tāmi par  

Pilsētas ģerboņu galerijas atjaunošanai nepieciešamajiem līdzekļiem.  

o Precizēja 2012.gada 16.maija sēdes lēmumu Nr. 10.,15 „Par pašvaldības dalību projektu  konkursā „Lauku attīstības 

programmas 2007. -2013.gadam” pasākumā „Vietējas attīstības stratēģija” ar projektu  „Krēslu iegāde Sēļu pagasta Tautas 

namā”” un lemjošās daļas 3. punktu. 

o Nodeva Mazsalacas novada  teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam pirmo redakciju sabiedriskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai. Noteica Mazsalacas novada  teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam pirmās redakcijas sabiedrisko 

apspriešanu no 2012.gada 1.novembra līdz 20.decembrim. 

o Atļāva izcirst kokus gar pašvaldības autoceļu Bodītes- Teterīši, Kundziņi – Betlēme 154 kokus, rīkojot izsoli; 

o Pieņēma saistošos noteikumus Nr.16 „Grozījumi 2012.gada 15.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Mazsalacas 

novada pašvaldības budžetu  2012.gadam””. 

o Dzēsa [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par zemi uz 16.10.2012. Ls 64.93 un ar to saistīto nokavējuma naudu, par 

nekustamo īpašumu „Lapsas”, Ramatas pagastā, Mazsalacas novadā, [..] 

o Dzēsa [..] nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām parādu uz 16.10.2012. Ls 26.14 un ar to saistīto nokavējuma naudu, par 

nekustamo īpašumu Baznīcas iela 22B, Mazsalacā, Mazsalacas novadā, [..] 

o Apstiprināja precizētās Mazsalacas novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam galīgo redakciju. 

2012.gada 31.oktobrī Mazsalacas novada domes ārkārtas sēdē tika izskatīti sekojoši jautājumi: 
o Nodeva nomā, rīkojot mutisku izsoli, Mazsalacas novada pašvaldībai piederošās nedzīvojamās telpas  Nr.2  – 6,4 m

2
 

platībā, Nr.7-21,4 m
2
 platībā Nr.8 – 11,1 m

2 
platībā, Nr.9 – 2,6 m

2
 platībā, kas atrodas  nekustamā īpašumā „Lībiešu pilskalns”, 

Skaņkalnes  pagastā, Mazsalacas novadā, [..] 

o Izteica noteikumu tiesisko pamatojumu šadi: „Izdoti saskaņā ar likuma "Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā" 6. 

panta otro daļu, 7. panta sesto daļu, 15. pantu, 17. panta pirmo daļu un 24. panta pirmo daļu”. 

o Apvienoja noteikumu 1.1., 1.3., punktus vienā 1.1.punktā šādi: “1.1. Izteikt Noteikumu 2.3.1., 2.3.2., 2.3.3., apakšpunktus  

šadā redakcijā:” 

o Apvienoja noteikumu 1.4., 1.5., punktus vienā 1.2.punktā šādi: “1.2. Papildināt Noteikumus ar 2.3.5. un 2.3.6. 

apakšpunktiem šādā redakcijā:” 

o Izmainīja noteikumu 1.6. punkta numerāciju uz 1.3.punktu un izteikt to šādā redakcijā: “1.3.Izteikt Noteikumu 3.2.11. 

apakšpunktu šādā redakcijā: “3.2.11. ģimenes, kuras noslēgušas laulību citā pašvaldībā un vēlas saņemt palīdzību, iesniedz 

laulības apliecību un Zemesgrāmatas nodaļas izziņu, ka viņiem nepieder nekustamais īpašums, kuru var izmantot dzīvošanai. ” 

o Izmainīja noteikumu 1.7. punkta numerāciju uz 1.4. punktu; 

o Reģistrēja vienu personu pašvaldības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniedzamās palīdzības reģistrā to personu grupā, kurām 

palīdzība sniedzama pirmām kārtām; 

o Nolēma iesniegt projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Mazsalacas vidusskolas 

ēkā” pieteikumu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā, Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto 

projektu atklātā konkursa "Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai" II kārtā. Apstiprināja projekta 

kopējās izmaksas 157647,21 lati (viens simts piecdesmit septiņi tūkstoši seši simti četrdesmit septiņi lati 21 santīms), tajā 

skaitā attiecināmās izmaksas 157647,21 lati (viens simts piecdesmit septiņi tūkstoši seši simti četrdesmit septiņi lati 21 

santīms), neattiecināmās izmaksas 0,00 lati.  Piešķīra Mazsalacas novada pašvaldības līdzfinansējumu  projektam  39411,80 

(trīsdesmit deviņi tūkstoši četri simti vienpadsmit  lati 80 santīmi) no 2013.gada budžeta līdzekļiem. Apliecināja, ka projekta 

iesniegumā norādītajai ēkai, kurā plānotas projekta aktivitātes [..] attīstības un investīciju stratēģija ir saskaņota un vismaz 

piecus gadus pēc projekta ieviešanas netiks mainīts tās lietošanas veids un tā netiks demontēta. Par projekta vadītāju 

apstiprināja pašvaldības speciālisti Ingunu Zukuri. 

o Atbalstīja dalību Sorosa fonda – Latvija iniciatīvas „Pārmaiņu iespējas skolām” otrās kārtas konkursā „Skola kā kopienas 

attīstības resurss” ar projektu „Sabiedrības atbalsta centra izaugsme Mazsalacas vidusskolā” ar kopējām projekta izmaksām Ls 

10542,05 (15000 EUR). Par projekta vadītāju norīkot Tūrisma un informācijas atbalsta centra vadītāju Hariju Rokpelni. 

o Atbalstīja projekta Nr.3DP/3.5.1.1.0/12/IPIA/VARAM/011 „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mazsalacā, II kārta” 

Kohēzijas fonda finansējuma ietaupījuma izlietošanu, realizējot papildus aktivitātes no ilgtermiņa investīciju programmas,  

nepārsniedzot Kohēzijas fonda finansējuma ietaupījumu LVL 17 474 LVL apjomā, tai skaitā, no ilgtermiņa investīciju 

programmas daļēji īstenojot komponentes, kas atbilst finansējuma apjomam un ievērojami palielinās pieslēgumu skaitu. 

Uzdeva SIA „Banga KPU” organizēt tehniski ekonomiskā pamatojuma aktualizāciju un investīciju projekta sagatavošanu un 

realizāciju, nodrošināt projektam nepieciešamās informācijas sniegšanu un cilvēkresursus atbilstoši prasībām, kas tiek 

izvirzītas Kohēzijas fonda finansējuma saņēmējam. 

Informācija ZAAO klientiem! 

Informējam savus klientus un sadarbības partnerus, ka ar 2012.gada 19.oktobri mainījies 

SIA „Ziemeļvidzemes atkritumu apsaimniekošanas organizācija” nosaukums – turpmāk tas būs 

īsākais un jau labi pierastais SIA „ZAAO”. Nosaukuma maiņa veikta, lai atvieglotu saziņu ikdienā. Citi 

uzņēmuma rekvizīti (kontakti, adreses, reģistrācijas numurs, bankas rekvizīti) paliek nemainīgi. 

Mazsalacas novada pašvaldība informē, ka sakarā ar metāla siju bojājumiem satiksmes pārvads (tilts) pār  bijušo 

dzelzceļa līniju Parka ielā ir slēgts  autotransportam  no Muižas ielas puses. Pār satiksmes pārvadu var 

pārvietoties vieglās automašīnas virzienā uz Mazsalacas vidusskolu. Lai no Mazsalacas vidusskolas nokļūtu 

Mazsalacas pilsētas centrā, lūdzam izmantot ceļu virzienā pa Muižas ielu. 



 3 3

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI  
Mazsalacā 

22.08.2012.           Nr. 11 

22.08.2012. sēdes protokols Nr.14., 32 

Precizēti 31.10.2012., sēdes protokols Nr.18., 2 

Grozījumi 2010. gada 19. maija 

saistošajos noteikumos Nr.10 “Par Mazsalacas novada pašvaldības                                                      

palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 

Izdoti saskaņā ar likuma  

"Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā" 

6. panta otro daļu, 7. panta sesto daļu, 15. pantu,  

17. panta pirmo daļu un 24. panta pirmo daļu 

1. Izdarīt 2010.gada 19. maija saistošajos noteikumos  Nr.10 „Par Mazsalacas novada pašvaldības palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” (turpmāk tekstā – Noteikumi) šādus grozījumus: 

      1.1. Izteikt Noteikumu 2.3.1.,2.3.2., 2.3.3., apakšpunktus šādā redakcijā: 

„2.3.1.Maznodrošinātās (t.sk. trūcīgās) personas (ģimenes), kuru deklarētā dzīves vieta ir Mazsalacas novada administratīvā 

teritorija. 

2.3.2. Personas (ģimenes), kuras audzina trīs vai vairāk nepilngadīgus bērnus. 

2.3.3. Jaunlaulātie, ja nevienam no viņiem nepieder kāda cita dzīvojamā telpa un viens no viņiem ir deklarējis dzīves vietu 

Mazsalacas novada administratīvajā teritorijā.”  

      1.2. Papildināt Noteikumus ar 2.3.5.un 2.3.6. apakšpunktiem šādā redakcijā: 

„2.3.5. Personai, kuras ģimenes īrētā dzīvojamās telpas kopējā platība ir mazāka par 6 m
2
 uz vienu cilvēku. 

2.3.6. Citām Mazsalacas novada administratīvajā teritorijā deklarētajām personām, lai uzlabotu dzīves apstākļus, ja ir 

apmierināti visi iepriekš minēto personu pieprasījumi (piešķirta dzīvojamā telpa vai rindā esošas personas atteikušās no likuma 

noteiktajā kārtībā no piedāvātās dzīvojamās telpas), ja personām nepieder nekustamais īpašums, kuru ir iespējams realizēt.” 

      1.3. Izteikt Noteikumu  3.2.11. apakšpunktu šādā redakcijā: 

„3.2.11. ģimenes, kuras noslēgušas laulību citā pašvaldībā un vēlas saņemt palīdzību, iesniedz laulības apliecību un 

Zemesgrāmatas nodaļas izziņu, ka viņiem nepieder nekustamais īpašums, kuru var izmantot dzīvošanai. ” 

      1.4. Papildināt Noteikumus ar 3.2.14.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„3.2.14. 2.3.6. apakšpunktā minētās personas iesniedz Zemesgrāmatas nodaļas izziņu, ka viņiem nepieder nekustamais 

īpašums.” 

2. Noteikumi stājas spēkā likuma Par pašvaldībām 45.panta noteiktajā kārtībā./ar 16.11.2012./ 

 

19.09.2012. Mazsalacas novada pašvaldība ir pieņēmusi saistošos noteikumus Nr.14 ”Par nodokļa atbalsta pasākuma 

piemērošanu nekustamā īpašuma nodoklim  Mazsalacas novadā.” Ar noteikumiem var iepazīties mājas lapā 

http://www.mazsalaca.lv/lv/pasvaldiba/dokumenti/saistosie-noteikumi. Nodokļa atbalsta pasākums (turpmāk tekstā NAP) ir 

vienu reizi veicams pasākums, saskaņā ar kuru nokavējuma nauda, kas saistīta ar nekustamā īpašuma nodokļa pamatparādu uz 

01.09.2011., var tikt dzēsta, ja līdz noteiktajam termiņam tiek samaksāts nodokļa pamatparāds. 

Dalībai NAP var pieteikties nekustamā īpašuma nodokļa maksātāji sākot no 01.10.2012. līdz 31.12.2012., kuriem ir nekustamā 

īpašuma nodokļa parāds par pašvaldības administratīvajā teritorijā esošajiem nekustamajiem īpašumiem pēc stāvokļa uz 

01.09.2011, un tas nav samaksāts līdz 01.10.2012. 

Personām, kurām ir nekustamā īpašuma nodokļa parāds pēc stāvokļa uz 01.09.2011., lūdzam pieprasīt informāciju līdz 

31.12.2012. par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparādu un ar to saistītajiem maksājumiem Mazsalacas novada 

pašvaldībā, Pērnavas ielā 4, Mazsalacā, iesniedzot rakstisku pieprasījumu vai pa tālruni 64251321. Mazsalacas novada 

pašvaldība 10 darbdienu laikā pēc informācijas pieprasījuma saņemšanas nosūtīs nodokļa maksātājam informatīvo vēstuli par 

nekustamā īpašuma nodokļa konta stāvokli uz 01.10.2012., un aizpildītu iesnieguma formu par piedalīšanos NAP.  

AS "Latvijas elektriskie tīkli" ir plānojis darbību "Igaunijas - Latvijas trešais elektropārvades tīkla 

starpsavienojums". Šīs darbības rezultātā paredzēts rekonstruēt esošās elektropārvades līnijas, kā arī izbūvēt jaunu 

posmu. Pamatojoties uz likuma „Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 4.pantu un šā likuma 1.pielikuma „Objekti, 

kuru ietekmes novērtējums ir nepieciešams” 26.punktu, Vides pārraudzības valsts birojs 2012.gada 8.oktobrī ir 

pieņēmis lēmumu Nr. 502 par ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras piemērošanu un sākotnējās sabiedriskās 

apspriešanas organizēšanu paredzētajai darbībai. Sākotnējā sabiedriskā apspriešana notiks Mazsalacas novada 

Kultūras centrā 2012.gada 26.novembrī plkst. 14.30. Ar papildus informāciju un materiāliem var iepazīties:  

1. AS „Latvijas elektriskie tīkli”, Dārzciema iela 86, Rīga, interneta mājaslapa http://www.let.lv/; 

2. AS „Augstsprieguma tīkls”, Dārzciema iela 86, Rīga, interneta mājaslapa http://www.ast.lv/; 

3. Vides pārraudzības valsts birojā Rūpniecības ielā 23, Rīgā, interneta mājaslapa http://www.vpvb.gov.lv/; 

4. Mazsalacas novada pašvaldībā, Ramatas pagasta pārvaldē, Sēļu pagasta pārvaldē. 

Mazsalacas novada pašvaldība turpina 2010.gadā uzsākto tradīciju un aicina novada iedzīvotājus izvirzīt 

ļaudis, kuri aizvadītajā gadā ar saviem darbiem izpelnījušies iedzīvotāju un Mazsalacas novada domes 

atzinību, goda nosaukumam "Gada cilvēks Mazsalacas novadā 2012". Anketas lūdzam aizpildīt līdz 

03.12.2012. un nogādāt Mazsalacas novada pašvaldībā, Mazsalacas novada Kultūras centrā vai Jums 

tuvākajā pagasta pārvaldē, vai nosūtīt elektroniski mazsalaca.dome@mazsalacasnovads.lv. Anketas 

pieejamas novada mājaslapā www.mazsalaca.lv un minētajās iestādēs. 

http://www.mazsalaca.lv/lv/pasvaldiba/dokumenti/saistosie-noteikumi
http://www.let.lv/
http://www.ast.lv/
http://www.vpvb.gov.lv/
mailto:mazsalaca.dome@mazsalacasnovads.lv
http://www.mazsalaca.lv/


 4 4

 

Paziņojums par sabiedrisko apspriešanu 

Saskaņā ar Mazsalacas novada domes 2012.gada 17. oktobra 

lēmumu Nr.17.,15 sabiedriskajai apspriešanai tiek nodota 

Mazsalacas novada teritorijas plānojuma 2013. - 2024. gadam 

1.redakcija, nosakot tās publiskās apspriešanas termiņu no šā 

gada 1. novembra līdz 20. decembrim. 
Ar Mazsalacas novada teritorijas plānojuma 2013. - 2024. gadam 1.redakcijas materiāliem  

no 1. novembra līdz 20. decembrim var iepazīties:  

 Mazsalacas novada pašvaldībā, Pērnavas ielā 4, darba dienās no 9.00-12.00 un 13.00-16.00; 

 Mazsalacas novada Sēļu un Ramatas pagastu pārvaldēs darba dienās no 9.00-12.00 un 13.00-16.00; 

 Mazsalacas novada pašvaldības mājas lapā  - http://www.mazsalaca.lv.  

Rakstiskus komentārus un priekšlikumus par Mazsalacas novada teritorijas plānojuma 2013. - 2024. 1.redakcijas 

materiāliem iespējams iesniegt līdz 2012.gada 20. decembrim, nosūtot pa pastu vai iesniedzot personīgi Mazsalacas 

novada pašvaldībā, Pērnavas ielā 4, Mazsalaca, Mazsalacas novads, LV – 4215. 

Mazsalacas novada teritorijas plānojuma 2013. - 2024. gadam 1. redakcijas publiskās apspriešanas 

sanāksmes notiks: 

 2012.gada 5. decembrī plkst.10.00 – Sēļu pagasta pārvaldē, "Sēļu muiža",  Sēļi, Sēļu pagasts 
 2012.gada 5. decembrī plkst.11.30 – Skaņkalnes bibliotēkā, Bērzu iela 2-19, Skaņkalnes pagasts 

 2012.gada 5. decembrī plkst.14.00 – Ramatas pagasta pārvaldē, "Ķīši", Ramata, Ramatas pagasts 

 2012.gada 5. decembrī plkst.15.30 – Mazsalacas Kultūras centrā, Rūjienas iela 1, Mazsalaca 

Par Mazsalacas novada teritorijas plānojuma 2013. - 2024. gadam izstrādi un par sabiedrības līdzdalību atbildīgā 

persona - Mazsalacas novada projektu vadītāja Inguna Zukure, telefons 28653210, 

e-pasts inguna.zukure@mazsalacasnovads.lv. Teritorijas plānojuma izstrādātājs - SIA „Livland”. 

2012.gada 30.novembrī no plkst. 10.00 līdz 12.30 Mazsalacas novadā Valsts bērnu tiesību aizsardzības 

inspekcijas speciālistu konsultāciju diena. Mazsalacas novada speciālistiem un iedzīvotājiem sniegs 

konsultācijas un metodisko palīdzību bērnu tiesību aizsardzības jomā, Mazsalacas novada pašvaldības 

ēkā, Pērnava ielā 4, 2.stāva zālē. Speciālisti un iedzīvotāji ir laipni aicināti konsultēties par jautājumiem 

saistībā ar bērnu drošību, pamatvajadzību un interešu nodrošināšanu, kā arī par savstarpējo attiecību 

jautājumiem (bērns - vecāks, vecāks – vecāks, bērns – pedagogs, vecāks – pedagoga, bērns – bērns) u.c. 

jautājumiem. Papildus informāciju variet saņemt pie inspekcijas inspektora 64233585 vai 26809523. 

Vecāku diena Mazsalacas vidusskolā 2012. gada 22. novembrī. Darba kārtība: no plkst. 11.05 - 

14.20
 
atklātās stundas (pēc stundu saraksta), no plkst. 12.55 - 16.00

 
atklātās interešu izglītības nodarbības 

(pēc grafika), no plkst.16.00 - 18.00
 
iespēja tikties ar priekšmetu skolotājiem, klašu audzinātājiem, 

atbalsta personālu un skolas administrāciju, no plkst.18.00
 
jaunās skolas zālē saruna ar Kārtības policijas 

vecākajām leitnantēm R. Ozarsku un D. Jukāmu par bērnu drošību un vecāku atbildību bērnu 

audzināšanā.  

Biedrības „No Salacas līdz Rūjai" paziņo par VI kārtas atklāta projektu konkursa izsludināšanu „Lauku 

attīstības programmas 2007. - 2013. gadam" pasākuma „Vietējās attīstības stratēģijas" ietvaros 2009. - 

2013. gadam. 

Stratēģijas realizēšanai tiek izsludināts konkurss divām rīcībām ar kopējo finansējumu 59720,67 LVL: 

1. rīcība  „Lauksaimniecības produktu ražošana un pirmapstrāde". Atbalsta apjoms ir 30 226, 57 LVL 

2. rīcība „Lauksaimniecības produktu pārstrāde un pirmapstrāde mājas apstākļos". Atbalsta apjoms ir 

29494,10 LVL 

Ceturtā projektu iesniegšanas kārta tiek paredzēta no 2012. gada 5. decembra līdz 2013. gada 5. 

janvārim. 
Ar Stratēģiju, rīcību mērķiem, plānotajām darbībām un projektu vērtēšanas kritērijiem, kā arī minimālo 

punktu skaitu pozitīva atzinuma saņemšanai var iepazīties: birojā - Valmierā Mūrmuižas ielā 9, darba 

dienās no 13.00 līdz 16.30 vai zvanot pa telefonu 64207459, mob.t. 29188612, vai izmantojot e-pastu 

vidzeme@llkc.lv, kā arī Lauku Atbalsta Dienesta mājas lapā http://www.lad.gov.lv/ 

Vairāk informācijas un palīdzība projektu sagatavošanā, sazinoties ar Mazsalacas novada lauku 

konsultanti  Ritu Gluhu, e-pasts: rita.gluha@mazsalacasnovads.lv, tel.: 26362938.  

Projektu iesniegumi jāiesniedz biedrības „No Salacas līdz Rūjai" birojā Valmierā Mūrmuižas ielā 

9, līdz 2013. gada 5. janvārim. Informācija pa e-pastu: vidzeme@llkc.lv, vai pa telefonu 64207459, 

mob.t. 29188612. 

http://www.mazsalaca.lv/
mailto:inguna.zukure@mazsalacasnovads.lv
http://www.lad.gov.lv/


 5 5

 

Mazsalacas novada Sociālais dienests informē, ka Mazsalacas Septītās dienas adventistu draudze 

sadarbībā ar tādu pašu Vispasaules organizāciju piedāvā Mazsalacas novada iedzīvotājiem staiguļus, 

bezglutimēna pārtiku, dažādu sadzīves tehniku. Informāciju par šo organizāciju varat lasīt 

www.adra.lv. Nepieciešamās lietas pieteikt līdz 10.decembrim Uldim Šultam (kontakttelefons 26387834). 

KULTŪRAS UN SPORTA PASĀKUMI MAZSALACAS NOVADĀ 

Mazsalacai – 85 /1928.-2013./. Mazsalacas novada Kultūras centra kamīnzālē /2. stāvā/ 

ekspozīcija veltīta pilsētas vēsturei – interesanti fakti, attēli par laika periodu no 19.gs. beigām 

līdz 20. gs. 50 –tiem gadiem. Aicinām visus interesentus un mazsalaciešus, īpaši šī perioda 

laikabiedrus, apmeklēt šo izstādi un papildināt ar savām atmiņām. 

Mazsalacas novada muzejā skatāma  foto izstāde "Ūdeņi" . 

No 12.novembra līdz  5.decembrim Sēļu muižas mazajā zālē gleznotājas Baibas Apsītes gleznu 

izstāde „Dzintarjūra”. 

Ramatas pagasta Kultūras centrā 16. novembrī plkst. 20.00 Latvijas Republikas Proklamēšanas dienai 

veltīts pasākums. Programmā: svētku uzruna; konkursa "Veidosim skaistu un sakoptu Mazsalacas 

novadu" uzvarētāju apbalvošana; Jelgavas zvanu ansambļa "Accelerando" koncerts; svētku balle ar grupu 

'Bruģis", ieeja ballē Ls 2.00. 

Mazsalacas novada Kultūras centrā no 2012.gada 18.novembra TLMS 

”Mazsalaca”40 darba gadu jubilejas izstāde 

Latvijas Republikas Proklamēšanas dienā 18.novembrī plkst. 13.00 Mazsalacas novada Kultūras centrā 

svinīgs sarīkojums - cildinājums cilvēkiem, darbam - Mazsalacas novadam. Programmā: Mazsalacas 

novada domes priekšsēdētāja Gunāra Zundas uzruna; Sv. Annas baznīcas mācītāja Edija Kalekaura 

uzruna; Konkursa „Par sakoptāko sētu Skaņkalnes pagastā un Mazsalacā" uzvarētāju apbalvošana; 

Koncerts: Ojārs Vācietis, Arturs Maskats. Ieeja bez maksas. 

Cienījamie bērni, jaunieši! 19.novembrī plkst.14.00 Sēļu muižas mazajā zālē gleznotāja 

Baiba vadīs aplikācijas meistardarbnīcu: „Cik jūriņa vilni met, tik izmeta sudrabiņu…” 

Līdzi ņemiet šķēres. Protams, gaidām vecākus kopā ar bērniem. Ar materiāliem nodrošinās 

bibliotēka. 

19.novembra vakarā plkst.18.00 Sēļu muižā skaists, emocijām bagāts Ievas un Aivara Lapšānu 

koncertu veltītu Latvijas dzimšanas dienai. Pirms koncerta sveiksim sakopto māju, saimniecību 

īpašniekus. Gods un paldies visiem tiem māju, sētu, uzņēmumu īpašniekiem, kuri regulāri savus īpašumus 

sakopj un uztur teicamā kārtībā. Ieeja koncertā bez maksas. 

Mazsalacas novada Kultūras centrā starptautiskā projekta „Bridging Baltic” ietvaros norisināsies dažādas 

nodarbības: 17. novembrī plkst.11.00-15.00 Dubultcimdu adīšana; 20., 27. novembrī plkst. 17.00-

20.00 Rombu adīšana, 29. novembrī plkst. 15.00-18.00 Zeķu, cimdu adīšana, 28. novembrī plkst.17.00-

20.00 Aušana, 25. novembrī no plkst.11.00-15.00 Knipelēšana, 25. novembrī  no plkst.11.00-

15.00 Filcēšana, 28.novembrī plkst. 13.00-16.00 Dubultcimdu adīšana. 

Mazsalacas novada Kultūras centrā 28. novembrī plkst.19.30 Ineta Rudzīte un Tirkizland 

koncertprogramma „Baltais zieds”. Biļetes cena: Ls 3,-. Iepriekšpārdošana no 22. oktobra. 

2012. gada 29. novembrī plkst.15.00 Mazsalacas novada Kultūras centrā  Valmieras  

Viestura  vidusskolas skolēnu teātra „Sprīdītis” izrāde T.Jansone  „Komēta nāk”, režisors 

Roberts Segliņš 

Mazsalacas novada Kultūras centrā starptautiskā projekta „Bridging Baltic” nodarbības: 4., 11. decembrī 

plkst.17.00-20.00 Rombu adīšana; 6.,13. decembrī plkst.15.00-18.00 Zeķu, cimdu adīšana; 6., 13. 

decembrī plkst.17.00-20.00 Aušana; 8. decembrī plkst.11-15.00 Filcēšana; 8. decembrī plkst.11.00-

15.00 Knipelēšana; 15. decembrī plkst.11.00-15.00 Dubultcimdu adīšana. 

http://www.adra.lv/


 6 6

 

2012. gada 1. decembrī plkst.15.00 Mazsalacas novada TLMS „Mazsalaca” 40 gadu 

jubilejas balle. 

2012. gada 2. decembrī plkst. 14.00 Mazsalacas novada Kultūras centrā Labdarības koncerts 

„Adventa gaismā”. Ieeja par ziedojumiem. 

Sapņi un cerības pulcējas ap Ziemassvētkiem. Klāt Ziemassvētku gaidīšanas laiks. 

Pirmajā adventa svētdienā 2012. gada 2. decembrī plkst.16.00 aicinām iedegt Mazsalacas 

novada Ziemassvētku egli pilsētas centra laukumā kopā ar Strenču novada Jērcēnu 

folkloras kopu „Mežābele”, vadītāja Arta Šomase. 

Mazsalacas novada Sociālais dienests  2012.gada 5.decembrī Mazsalacas  Mūzikas skolas zālē 

organizē izglītojošu  semināru  vecākiem: 

1. 11.30-13.00 Tēma Nr.1.  Kā mēs viens ar otru sarunājamies? Komunikācija ģimenē un tā veidi 

/Lektore-Maija Biseniece, Dr.paed.,docente, apmacīttiesīga sistēmiskā ģimenes psihoterapeite, 

supervizore/. 

2. Kafijas pauze 

3. 13.30-15.30 Tēma Nr.2. Bērna emocionālās vajadzības un saistība ar attīstību. Diskusija. 

/Lektore-Iveta Pļaviņa, ārste- psihiatre, apmācīttiesīga sistēmiskā ģimenes psihoterapeite, supervizore/. 

2012. gada 8. decembrī plkst.17.00 Mazsalacas novada Kultūras centrā VPDK 

”Skaņaiskalns” 10 gadu jubilejas koncerts–balle. Biļetes cena uz koncertu Ls 1,-. Pēc 

koncerta - Pašdarbnieku vakars- balle ar grupu” Galaktika” /kolektīviem iepriekšēja 

pieteikšanās/ 

2012. gada 14. decembrī plkst.16.00 Mazsalacas novada Kultūras centrā koncerts 

„Sidrabiņā rotājos”. Koncertā dejo: Mazsalacas vidusskolas 1. klases deju kopa 

”Ķipari”; Mazsalacas vidusskolas 2. klases deju kopa „Ķīpari”; Mazsalacas 

vidusskolas 5.-6. klašu deju kopa „Oga”; Mazsalacas vidusskolas 7.-8. klašu deju 

kopa „Oga”; Mazsalacas novada Kultūras centra jauniešu deju kopa”Magone”. 

Ieeja bez maksas. 

2012. gada 15. decembrī plkst.9.00-14.00 Amatnieku darinājumu Ziemassvētku tirdziņš: rotas, audumi, 

koka izstrādājumi, ādas izstrādājumi, keramika, adījumi, tamborējumi, gardumi no zemnieku 

saimniecībām. Interesentus lūdzu pieteikties līdz 14. decembrim, tālrunis 29179179, tirgošanās vietu 

skaits ierobežots. 

2012. gada 19. decembrī plkst.18.00 Mazsalacas novada Kultūras centrā koncerts. Divi 

stāsti par Mīlestību: STROKA TANGO /Maskata teātris/; TANGO UN TEĀTRIS; 

Latvijas koncerti; Goda nosaukuma „Gada cilvēks Mazsalacas novadā 2012” laureātu 

sveikšana. 

2012. gada 22. decembrī plkst.14.00 Mazsalacas novada Kultūras centrā Senioru gada balle „Ikviens uz 

gaismas stundu lūgts…”. Par omulību, dejas prieku un sadziedāšanos rūpēsies  Sumeragu ģimene. Dalību 

pasākumā lūdzam pieteikt un ieejas biļetes iegādāties līdz 18. decembrim /biļetes cena Ls. 1,50, biļetes 

cenā iekļauts cienasts/ Mazsalacas novada Kultūras centrā, novada domē vai sociālajā centrā, kā arī 

Ramatas, Sēļu pagastu pārvaldēs. Transports tiks nodrošināts. 

2012. gada 26. decembrī plkst.12.00 Mazsalacas novada Kultūras centrā 2012. gadā 

Mazsalacas novadā dzimušo bērnu sveikšana. Programmā: Mazsalacas novada 

Dzimtsarakstu nodaļas vadītājās Annas Penkas un novada domes priekšsēdētāja Gunāra 

Zundas apsveikumi. Mazsalacas novada Kultūras centra  pirmskolas deju grupu „Danču 

bērni” uzvedums „Deju karuselis”, vadītāja Baiba Bīviņa. 

2012. gada 28. decembrī plkst.21.00  Novada gada balle ar Andri Skuju 


